ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 28.02.2014 года № 128
О внесении изменения

в постановление администрации

Карталинского муниципального района

от 31.01.2013 года № 37

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 31.01.2013 года № 37 «Об утверждении маршрутной сети по Карталинскому муниципальному району» следующее изменение:

в пункте 2 постановления слова «№ 401 Вокзал – п. Локомотивный» исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев